MODERNÍ A OVĚŘENÉ ŘEŠENÍ
DOTAŽENÉ K DOKONALOSTI
55 °C 35 °C
 dB
 dB
kW kW
2019 811/2013
 A+++

jistič2) kompresor
hmotnost
(kg)
povinné kontroly
těsnosti dle
EP 517/2014
objednací
číslo
cena v Kč
bez DPH
cena v Kč
bez DPH
cena v Kč
bez DPH
výkon (kW) COP výkon (kW) COP výkon (kW)3) SCOP ηs % třída výkon (kW)3) SCOP ηs % třída Regulace STANDARD Regulace PLUS
AquaMaster_22Z 7,8 4,5 10,4 5,9 8 4,50 172 A++ 7 3,17 117 A+ 3x 9A"C" 3x400V 140 ne 1AQ22Z-0 154 900,- 1AQ22Z-1 164 900,-
AquaMaster_26Z 10,1 4,4 13,3 5,7 10 4,34 166 A++ 9 3,11 116 A+ 3x 13A"C" 3x400V 160 ne 1AQ26Z-0 164 900,- 1AQ26Z-1 173 900,-
AquaMaster_30Z 11,4 4,4 14,9 5,5 11 4,29 164 A++ 11 3,10 116 A+ 3x 13A"C" 3x400V 165 ne 1AQ30Z-0 173 900,- 1AQ30Z-1 183 900,-
AquaMaster_37Z 14,1 4,3 18,4 5,4 14 4,46 170 A++ 13 3,16 118 A+ 3x 16A"C" 3x400V 180 ne 1AQ37Z-0 184 900,- 1AQ37Z-1 193 900,-
AquaMaster_45Z 17,2 4,4 22,5 5,5 17 4,61 176 A++ 16 3,19 120 A+ 3x 16A"C" 3x400V 190 ne 1AQ45Z-0 193 900,- 1AQ45Z-1 201 900,-
AquaMaster_60Z 23,1 4,2 31,2 5,4 23 4,27 163 A++ 22 3,14 118 A+ 3x 25A"C" 3x400V 245 ne - - 1AQ60Z-1 236 900,-
AquaMaster_75Z 28,2 4,1 37,7 5,2 28 4,25 162 A++ 26 3,11 116 A+ 3x 25A"C" 3x400V 255 ne - - 1AQ75Z-1 249 900,-
AquaMaster_90Z 33,2 4,3 45,0 5,4 33 4,42 169 A++ 30 3,10 116 A+ 3x 32A"C" 3x400V 275 ne - - 1AQ90Z-1 259 900,-
AquaMaster_120.2Z 46,8 4,2 64,6 5,6 47 4,51 172 A++ 43 3,22 121 A+ 3x 50A"C" 3x400V 420 ano - - 1AQ120.2Z-1 422 900,-
AquaMaster_150.2Z 57,7 4,2 79,3 5,6 57 4,38 167 A++ 52 3,19 119 A+ 3x 50A"C" 3x400V 420 ano - - 1AQ150.2Z-1 455 900,-
AquaMaster_180.2Z 64,4 4,1 90,9 5,5 64 4,50 172 A++ 61 3,35 126 A++ 3x 64A"C" 3x400V 420 ano - - 1AQ180.2Z-1 489 900,-
AquaMaster_240.2Z 91,5 4,7 121,6 6,1 93 5,44 210 A+++ 75 3,81 145 A++ 3x 63A"C" 3x400V 420 ano - - 1AQ240.2Z-1 578 900,-
RAL 9006
AquaMaster